Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 054/2021

SECRETARIA AGRICULTURA, PECUÁRIA E AQUICULTURA

>>> PDRIS<<<

PROCESSO Nº 2021/3300/00.244

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada

pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o

resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de sêmen bovino, que

teve como vencedora a empresa ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA, itens 01, 02 e

03, no valor de R$ 944.500,00 (novecentos e quarenta e quatro mil e quinhentos

reais).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 944.500,00 (novecentos e quarenta e quatro mil e

quinhentos reais). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 29 de setembro de 2021.

(assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira